
 
 

UCHWAŁA NR VII.42.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 2.027.820,00 zł z tytułu: 

- dotacji z Województwa Podkarpackiego na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków zdarzeń 
o charakterze klęski żywiołowej, powstałej w wyniku deszczu nawalnego i powodzi opadowej 
w infrastrukturze technicznej na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 443.820,00 zł, 

- wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w sprzedaży detalicznej w kwocie 
9.000,00 zł, 

- środków z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz środków na uzupełnienie subwencji 
ogólnej jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.500.000,00 zł, 

- środków z Ministerstwa Sportu Turystyki i Rekreacji na dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla 
Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Berdechowie, Nawsiu oraz Wielopolu Skrzyńskim, w ramach 
programu Aktywna Szkoła w kwocie 75.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 1.170,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej z Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach programu „Inwestycje w oświacie…” w kwocie 
1.170,00 zł. 

3. Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 51.616,06 zł z tytułu: 

- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków 
poprzez montaż OZE oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 
15.634,30 zł, 

- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 
Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 22.317,08 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4645



- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Poprawa jakości oferty edukacyjnej 
samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 13.664,68 zł. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 4.576.093,23 zł z tytułu: 

- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków 
poprzez montaż OZE oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 
3.126.860,20 zł, 

- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 
Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 1.099.110,60 zł, 

- środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Poprawa jakości oferty edukacyjnej 
samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 341.036,43 zł, 

- środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji pn. „Kompleksowy remont 
zabytkowego instrumentu organowego w kościele parafialnym pw. NMP Wniebowziętej w Wielopolu 
Skrzyńskim” o kwotę 9.086,00 zł. 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 2.384.811,93  zł, z przeznaczeniem na: 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem sieci wodociągowej, ujęć wody oraz stacji uzdatniania wody 
w kwocie 16.000,00 zł, 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w kwocie 
10.000,00 zł, 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 200.000,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Remont drogi gminnej Nawsie 
Rzeki NR 107728R” w kwocie 2.540,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Remont drogi gminnej Wielopole – 
Rzegocin” w kwocie 2.540,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.” Remont drogi gminnej Nawsie 
Słotwina k. Noga” w kwocie 2.540,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Remont drogi gminnej Brzeziny 
Rędziny na Longosz” w kwocie 2.540,00 zł, 

- remont drogi gminnej Nawsie Rzeki NR 107728R w km 1+458-1+538 w kwocie 104.200,00 zł, 

- remont drogi gminnej Wielopole – Rzegocin na dz. ew. 2501 w km 0+000-0+276 w kwocie 100.248,00 zł, 

- remont drogi gminnej Nawsie Słotwina k. Noga  na dz. 3738 w km 0+000-0+107 w kwocie 172.063,00 zł, 

- remont drogi gminnej Brzeziny Rędziny na Longosz na dz. 1126 w km 0+000-0+430 w kwocie 
178.286,00 zł, 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych na terenie Gminy Wielopole 
Skrzyńskie w kwocie 45.000,00 zł, 

- wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy w kwocie  45.000,00 zł, 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem Szkół Podstawowych oraz Przedszkola na terenie Gminy 
Wielopole Skrzyńskie w kwocie 1.000.000,00 zł, 

- zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Brzezinach – Berdechowie, Nawsiu oraz Wielopolu 
Skrzyńskim, w ramach programu Aktywna Szkoła w kwocie 93.750,00 zł, 

- wydatki związane z dowożeniem uczniów w kwocie 5.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4645



- realizację zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 9.000,00 zł, 

- wydatki związane z kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
88.904,93 zł, 

- wydatki związane z monitorowaniem jakości powietrza w kwocie 3.000,00 zł, 

- pokrycie kosztów energii elektrycznej oświetlenia drogowego w kwocie 90.000,00 zł, 

- dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 200.000,00 zł, 

- dotację dla Fundacji Rozwoju SOLID Ropczyce na dofinansowanie prac konserwatorskich przy ołtarzyku 
kapliczki przydrożnej położonej na działce 526/2 w miejscowości Brzeziny – przysiółek Zalas w kwocie 
5.200,00 zł, 

- wydatki związane z kosztami utrzymania boiska sportowego w kwocie 9.000,00 zł. 

7. Zwiększa się wydatki  majątkowe w kwocie 664.928,36 zł z przeznaczeniem na: 

- wykonanie modernizacji podjazdu oraz bramy wjazdowej do budynku nr 304 w Nawsiu w kwocie 
25.000,00 zł, 

- realizacja inwestycji pn. „Rozbudowa UG oraz remizy OSP w Wielopolu Skrzyńskim wraz 
z zagospodarowaniem terenu” w kwocie 240.241,55 zł (w tym z środków z dodatkowych dochodów na 
2022 rok z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na 
poprawę efektywności energetycznej w kwocie 130.241,55 zł), 

- modyfikację instalacji elektrycznej Szkoły Podstawowej w Gliniku poprzez montaż kompensatora mocy 
biernej w kwocie 20.000,00 zł (środki z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej), 

- opracowanie audytu dotyczącego termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Gliniku w kwocie 4.000,00 zł, 

- opracowanie audytu dotyczącego termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Wielopolu Skrzyńskim 
w kwocie 4.000,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej montażu odnawialnych źródeł energii oraz wentylacji 
w Szkole Podstawowej w Wielopolu Skrzyńskim kwocie 25.000,00 zł, 

- realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa 
jakości edukacyjnej Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 
75.280,36 zł, 

- realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie” 
w kwocie 27.320,45 zł (środki z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej), 

- dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wielopolu Skrzyńskim na realizację inwestycji „Kompleksowy 
remont zabytkowego instrumentu organowego w kościele parafialnym pw. NMP Wniebowziętej 
w Wielopolu Skrzyńskim” w kwocie 9.086,00 zł, 

- realizację zadania pn. „Remont zabytkowego budynku dawnej Szkoły Podstawowej w Brzezinach – etap I” 
w kwocie 5.000,00 zł, 

- realizację inwestycji pn. „Budowa trzech boisk wielofunkcyjnych i elementów l.a.: skocznia do skoku w dal 
i rzutnia do pchnięcia kulą, przy Szkołach Podstawowych w Gliniku, Broniszowie i Brzezinach” w kwocie 
230.000,00 zł. 

8. Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 31.064,78 zł przeznaczone na: 

- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. 
„Modernizacja oczyszczalni  ścieków poprzez montaż OZE oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 382,39 zł, 

- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Platforma e-
usług publicznych w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 17.493,77 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4645



- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa 
jakości edukacyjnej Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 
13.188,62 zł. 

9. Zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 5.007.206,45 zł przeznaczone na: 

- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. 
„Modernizacja oczyszczalni ścieków poprzez montaż OZE oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 3.555.325,02 zł, 

- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Platforma e-
usług publicznych w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 1.090.845,00 zł, 

- realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa 
jakości edukacyjnej Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 
341.036,43 zł, 

- modyfikację instalacji elektrycznej Szkoły Podstawowej w Nawsiu poprzez montaż kompensatora mocy 
biernej w kwocie 20.000,00 zł (środki z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej). 

10. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 805.144,09 zł z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
88.904,93 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 558.677,16 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu 
środków z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej w kwocie 157.562,00 zł. 

12. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 194.955,74 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

13. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia przychodów budżetu gminy w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu....” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 805.144,09 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
88.904,93 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 558.677,16 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu 
środków z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej w kwocie 157.562,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 194.955,74 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4645



§ 3. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
o których mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 139.000,00 zł (Dz. 756) oraz określa się wydatki 
finansowane z tych dochodów w kwocie 139.000,00 zł (Dz. 851) w tym: 

- na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w kwocie 137.000,00 zł, 

- na zadania wynikające z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 2.000,00 zł.”. 

§ 4. 1. Na wniosek sołectwa w Brzezinach w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zmniejsza się wartość przedsięwzięcia pn. „Poprawa poszycia mostu koło P.A. Dziedzic” o kwotę 
1.489,50 zł i środki w wysokości 1.489,50 zł przeznacza się na realizację zadania pn. „Zakup węży 
pożarniczych dla OSP Brzeziny”. 

2. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 1 załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 
„Wydatki finansowane z Funduszu Sołeckiego” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 6.489,50 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4645



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.42.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim       

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60078 

2030 

 

 

756 

 

 

75618 

 

0480 

75621 

0010 

758 

75802 

2750 

801 

80101 

6320 

 

 

80195 

2700 

 

 

 

 

Transport i łączność 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych) 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów) województw, pozyskane z innych źródeł  

 

443.820,00 

443.820,00 

 

443.820,00 

 

 

 

401.913,00 

 

9.000,00 

9.000,00 

392.913,00 

392.913,00 

1.107.087,00 

1.107.087,00 

1.107.087,00 

76.170,00 

1.170,00 

 

 

1.170,00 

75.000,00 

 

 

75.000,00 

RAZEM  2.028.990,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4645



 

 

Zmniejszenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

010 

01044 

2057 

 

 

 

6257 

 

 

 

750 

75023 

2057 

 

 

 

6257 

 

 

 

801 

80101 

2057 

 

 

 

6257 

 

 

 

921 

92120 

6090 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19  

 

3.142.494,50 

3.142.494,50 

 

 

 

15.634,30 

 

 

 

3.126.860,20 

1.121.427,68 

1.121.427,68 

 

 

 

22.317,08 

 

 

 

1.099.110,60 

354.701,11 

354.701,11 

 

 

 

13.664,68 

 

 

 

341.036,43 

9.086,00 

9.086,00 

 

 

9.086,00 

 

RAZEM  4.627.709,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4645



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.42.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim         

z dnia 30 października 2024 r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

  1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

010 

01043 

4260 

01044 

4260 

 

600 

60016 

4210 

4300 

60078 

4270 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005 

4210 

4260 

4300 

6050 

 

 

 

750 

75023 

4300 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Zakup energii 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Zakup energii 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zakup usług remontowych 

w tym: 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania pn. „Remont drogi gminnej Nawsie Rzeki Nr 107728R” 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania pn. „Remont drogi gminnej Wielopole – Rzegocin” 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania pn. „Remont drogi gminnej Nawsie Słotwina k. Noga” 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania pn. „Remont drogi gminnej Brzeziny Rędziny na Longosz” 

- remont drogi gminnej Nawsie Rzeki NR 107728R  w km  1+458-

1+538 

-  remont drogi gminnej Wielopole – Rzegocin na dz. ew. 2501 w km 

0+000-0+276 

- remont drogi gminnej Nawsie Słotwina k. Noga  na dz. 3738 w km 

0+000-0+107 

remont drogi gminnej Brzeziny Rędziny na Longosz na dz. 1126 w 

km 0+000-0+430 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wykonanie modernizacji podjazdu oraz bramy wjazdowej do 

budynku nr 304 w Nawsiu 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup usług pozostałych 

 

26.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

764.957,00 

200.000,00 

50.000,00 

150.000,00 

564.957,00 

564.957,00 

 

 

2.540,00 

 

2.540,00 

 

2.540,00 

 

2.540,00 

 

104.200,00 

 

100.248,00 

 

172.063,00 

 

178.286,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

20.000,00 

15.000,00 

10.000,00 

25.000,00 

 

 

 

327.241,55 

285.241,55 

45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4645



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

75085 

 

4010 

4110 

 

801 

80101 

3020 

 

 

4010 

 

 

4110 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6059 

 

 

 

 

80103 

3020 

 

4790 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja inwestycji pn.: „Rozbudowa UG oraz remizy OSP w 

Wielopolu Skrzyńskim wraz z zagospodarowaniem terenu” (w tym z 

środki  z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we 

wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych 

przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej w kwocie 

130.241,55 zł) 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola w Wielopolu Skrz. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie 7.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 12.000,00 zł 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 40.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 20.000,00 zł 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie 15.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 22.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 20.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 10.000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie 70.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie 150.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 140.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Gliniku 150.000,00 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 128.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 100.000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modyfikacja instalacji elektrycznej Szkoły Podstawowej w Gliniku 

poprzez montaż kompensatora mocy biernej (środki z dodatkowych 

dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę 

efektywności energetycznej) 

- opracowanie audytu dotyczącego termomodernizacji Szkoły 

Podstawowej w Gliniku 

- opracowanie audytu dotyczącego termomodernizacji Szkoły 

Podstawowej w Wielopolu Skrzyńskim 

- opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej montażu 

odnawialnych źródeł energii oraz wentylacji w Szkole Podstawowej 

w Wielopolu Skrzyńskim 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa jakości edukacyjnej 

Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie – środki własne 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Szkoła Podstawowa w Broniszowie  

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie  

240.241,55 

 

 

 

 

 

 

42.000,00 

 

36.000,00 

6.000,00 

 

1.185.030,36 

1.012.280,36 

19.000,00 

 

 

60.000,00 

 

 

67.000,00 

 

 

 

 

738.000,00 

 

 

 

 

 

 

53.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

 

25.000,00 

75.280,36 

 

 

 

 

9.500,00 

3.500,00 

 

6.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4645



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

4010 

4110 

4120 

4790 

80107 

4790 

 

80113 

4210 

80150 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

80195 

4210 

 

 

4240 

 

 

 

 

851 

85154 

4110 

4120 

4170 

 

900 

90002 

4300 

90005 

4300 

90015 

4260 

6050 

 

 

 

 

 

 

921 

92109 

2480 

92120 

2720 

 

 

Przedszkola 

Samorządowe Przedszkole w Wielopolu Skrzyńskim 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie 3.000,00 zł 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 15.000,00 zł 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 Szkoła Podstawowa w Berdechowie 1.210,00 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 1.800,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Szkoła Podstawowa w Berdechowie 31.250,00 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 30.040,00 

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrz. 29.450,00 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona powietrza atmosferycznego 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie (środki z dodatkowych 

dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę 

efektywności energetycznej) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

37.000,00 

 

16.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

15.000,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

21.000,00 

3.000,00 

 

18.000,00 

 

 

93.750,00 

3.010,00 

 

 

90.740,00 

 

 

 

 

9.000,00 

9.000,00 

1.276,00 

184,00 

7.540,00 

 

209.225,38 

88.904,93 

88.904,93 

3.000,00 

3.000,00 

117.320,45 

90.000,00 

27.320,45 

 

 

 

 

 

 

219.286,00 

200.000,00 

200.000,00 

19.286,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4645



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6570 

 

 

 

 

 

 

6580 

 

 

 

 

926 

92601 

4110 

4120 

4170 

92695 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wielopolu Skrzyńskim na 

realizację inwestycji „Kompleksowy remont zabytkowego 

instrumentu organowego w kościele parafialnym pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim” – środki własne 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn. „Remont zabytkowego budynku dawnej 

Szkoły Podstawowej w Brzezinach – etap I” 

 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja inwestycji pn. „Budowa trzech boisk wielofunkcyjnych i 

elementów l,a.: skocznia do skoku w dal i rzutnia do pchnięcia kulą 

przy Szkołach Podstawowych w Gliniku, Broniszowie i Brzezinach” 

 

5.200,00 

 

 

9.086,00 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

239.000,00 

9.000,00 

1.276,00 

184,00 

7.540,00 

230.000,00 

230.000,00 

RAZEM 3.049.740,29 

Zmniejszenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

010 

01044 

 

 

 

 

4017 

6050 

 

 

6057 

6059 

 

 

 

 

750 

75023 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Modernizacja oczyszczalni  ścieków poprzez 

montaż OZE oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Wielopole 

Skrzyńskie” 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 w tym: środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 

144.955,74zł 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

3.555.707,41 

3.555.707,41 

 

 

 

 

382,39 

50.000,00 

 

 

2.962.734,28 

542.590,74 

 

 

 

 

1.108.338,77 

1.108.338,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4645



 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4307 

6067 

 

801 

80101 

4307 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6057 

 

 

 

 

 

realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Wielopole Skrzyńskie” 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług pozostałych 

realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa jakości edukacyjnej 

Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

modyfikacja instalacji elektrycznej Szkoły Podstawowej w Nawsiu poprzez 

montaż kompensatora mocy biernej (środki z dodatkowych dochodów na 

2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa jakości edukacyjnej 

Samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie 

 

 

 

 

17.493,77 

1.090.845,00 

 

374.225,05 

374.225,05 

13.188,62 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

341.036,43 

RAZEM  5.038.271,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4645



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII.42.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 30 października 2024r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

Zwiększenia: 

 

Lp. 

 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota zł 

1. 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

88.904,93 

 

2. 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

716.239,16 

 

RAZEM 

 

 

805.144,09 

 

 

 

 

Zmniejszenia: 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

950 

 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

194.955,74 

 

RAZEM 194.955,74 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4645



 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII.42.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

600   60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego  250.000,00 

600   60014 Powiat Ropczycko-Sędziszowski  106.574,93 

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku  

w Wielopolu Skrzyńskim 

 

1.800.000,00 

 

- 

 Razem 1.800.000,00 359.574,93 

Razem kwoty dotacji   2.159.574,93 

Jednostki nienależące 

do sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

754 75412 dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego  1.117,00 

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

75.000,00 

900 90026 Dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska 

polegających na usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest 

 

 

 

- 

 

 

 

102.200,00  

921 92120 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków 

 i opieki nad zabytkami, w tym: 

1/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Wielopolu Skrzyńskim na realizację 

inwestycji pn. „Kompleksowy remont 

zabytkowego instrumentu organowego  

w kościele parafialnym pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim” 

2/ dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej  

w Brzezinach na realizację inwestycji 

pn. „Wymiana pokrycia i remont więźby 

dachowej zabytkowych budowli tworzących 

Zespół Kościoła Parafialnego w Brzezinach – 

Etap I – dzwonnica i dach zakrystii” 

3/ dotacja dla Fundacji SOLID Ropczyce na 

dofinansowanie prac konserwatorskich przy 

ołtarzyku kapliczki przydrożnej położonej na 

działce 526/2 w miejscowości Brzeziny – 

przysiółek Zalas 

  

 

 

 

 

 

 

290.000,00 

 

 

 

 

 

511.000,00 

 

 

 

 

5.200,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4645



 

 

 Razem - 1.094.517,00 

Razem kwoty dotacji 1.094.517,00 

OGÓŁEM  1.800.000,00 1.454.091,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4645



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII.42.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim       

z dnia 30 października 2024 r. 
 

 

 

WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 

1. Broniszów 

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w 

Broniszowie poprzez wykonanie odwodnienia 

budynku 

60.489,50 zł 
Dz.921, rozdz.92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup okrzesywarki spalinowej do gałęzi dla 

OSP Broniszów 
3.000,00 

Dz. 754, rozdz. 75412, 

wydatki bieżące 

2. Brzeziny 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Brzeziny - Stawy 
20.700,00 zł 

Dz.600, rozdz.60016, 

wydatki majątkowe 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Berdechów Wielki 

– Dział w m. Brzeziny 

20.700,00 zł 
Dz.600, rozdz.60016, 

wydatki majątkowe 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Brzeziny Zalas na 

Stasika oraz odcinka drogi wewnętrznej 

zlokalizowanej na działkach 677/1 i 677/2 

20.600,00 zł 
Dz.600, rozdz.60016, 

wydatki majątkowe 

Zakup węży pożarniczych dla OSP Brzeziny 1.489,50 
Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

3. Glinik 

Modernizacja drogi gminnej Glinik 

Kubikówka 
50.009,50 zł 

Dz.600, rozdz.60016, 

wydatki majątkowe 

Zakup dla jednostki OSP Glinik 

umundurowania bojowego wraz  

z obuwiem 

13.480,00 zł 
Dz. 754, rozdz. 75412, 

wydatki bieżące 

4. Nawsie 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy budynku Filli Gminnego 

Ośrodka Kultury w m. Nawsie nr 303  

w zakresie przebudowy pokrycia dachowego  

i wykonania termomodernizacji budynku 

53.489,50 zł 
Dz.921, rozdz.92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup dwóch mundurów bojowych i dwóch 

hełmów dla OSP Nawsie 
10.000,00 zł 

Dz. 754, rozdz. 75412, 

wydatki bieżące 

5. 
Wielopole 

Skrzyńskie 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 

107731 R Wielopole – Nowa Wieś – Różanka 

w m. Wielopole Skrzyńskie 

63.489,50 zł 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

 Razem  317.447,50 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4645



 

 

                  Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII.42.2024 

 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

 z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW 

 

 

Lp. Dział, 

rozdział, 

paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 
1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 
600 

60016 

4270 

 

 

 

750 

 

75085 

4300 

 

754 

75412 

4210 

 

 

 

801 

 

80113 

4300 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

realizacja przedsięwzięcia pn. „Poprawa poszycia mostu 

koło P.A. Dziedzic” – środki funduszu sołeckiego 

 

Administracja publiczna 

Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup węży pożarniczych dla OSP Brzeziny - środki 

funduszu sołeckiego 

 

Oświata i wychowanie 

Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

- 

- 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

1.489,50 

1.489,50 

1.489,50 

 

 

 

- 

 

- 

- 

 
1.489,50 

1.489,50 

1.489,50 

 

 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 RAZEM 6.489,50 6.489,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4645


	UCHWAŁA NR VII.42.2024 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (12) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (15) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (16) w § 1 ust. 6
	tir. 5 (17) w § 1 ust. 6
	tir. 6 (18) w § 1 ust. 6
	tir. 7 (19) w § 1 ust. 6
	tir. 8 (20) w § 1 ust. 6
	tir. 9 (21) w § 1 ust. 6
	tir. 10 (22) w § 1 ust. 6
	tir. 11 (23) w § 1 ust. 6
	tir. 12 (24) w § 1 ust. 6
	tir. 13 (25) w § 1 ust. 6
	tir. 14 (26) w § 1 ust. 6
	tir. 15 (27) w § 1 ust. 6
	tir. 16 (28) w § 1 ust. 6
	tir. 17 (29) w § 1 ust. 6
	tir. 18 (30) w § 1 ust. 6
	tir. 19 (31) w § 1 ust. 6
	tir. 20 (32) w § 1 ust. 6
	tir. 21 (33) w § 1 ust. 6
	tir. 22 (34) w § 1 ust. 6
	tir. 23 (35) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (36) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (37) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (38) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (39) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (40) w § 1 ust. 7
	tir. 6 (41) w § 1 ust. 7
	tir. 7 (42) w § 1 ust. 7
	tir. 8 (43) w § 1 ust. 7
	tir. 9 (44) w § 1 ust. 7
	tir. 10 (45) w § 1 ust. 7
	tir. 11 (46) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (47) w § 1 ust. 8
	tir. 2 (48) w § 1 ust. 8
	tir. 3 (49) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (50) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (51) w § 1 ust. 9
	tir. 3 (52) w § 1 ust. 9
	tir. 4 (53) w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. § 9 w § 3
	tir. 1 (54) w § 3 zm. § 9
	tir. 2 (55) w § 3 zm. § 9


	§ 4
	tir. 1 (56) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-05T13:03:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




